

Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky
Priemyselná 2, 824 73 Bratislava

Objednávka č.: 060/HKB/2011

V Bratislave dňa: 14.02.2011

Dodávateľ: Activa Slovakia s.r.o.
Vajnorská 136/A
831 04 Bratislava

Predmet objednávky: Kancelárske potreby podľa priloženej prílohy.

Cena v €: Cca 193,00

Poznámka: Dodateľ na Priemyselná 2, BA, p.Škradová, kl.109

Objednávku vystavila: Katarína Hanúsková tel.: 02/ 50 114 508

Faktúru zašlite na adresu: NKÚ SR, Priemyselná 2, 824 73 Bratislava 26

DIČ: 2020815665

IČO: 30844878

Bankové spojenie: Štátna pokladnica; č.ú. 7000060603/8180

Úhrada: Do 14 dní od obdržania faktúry

NAJVYŠŠÍ KONTROLNÝ ÚRAD
SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Priemyselná 2
824 73 Bratislava 26
- 18 -

.....
pečiatka a podpis objednávateľa

Príloha k objednávke č. 060/HKB/2011

Vec	Číslo	Počet	Cena v €
Papier 200g	1324/2106006	1 balík	10,5
Spisové dosky	1310/0016130	2 balenia 4,23/bal	8,46
Magnety	0165/4701060	1 balenie	1,70
Farebné nalepovacie štítky	1318/2114300	1 balenie	1,25
Samolepiace bločky	1318/7170468	1 balenie	0,39
Nelepiace bločky	1324/1001000	5 ks 0,74/ks	3,7
Lepidlo	0101/7041200	1 ks	0,62
Lepiace pásky	0111/0519330	1 balenie	0,42
Stojan na spony	1342/1735000	2 ks 0,86/ks	1,72
Stojan na perá	1321/6931290	2 ks 2,49/ks	4,98
Biela magn.tabuľa	0168/0600900	1 ks	43,00
Pripínáčky	0026/8630178	1 balenie	0,44
Odpodkový kôš	1342/1397010	1 ks	4,47
Guma	0043/9512000	3 ks 0,75/ks	2,25
Ceruzka	0041/0512420	5 ks 0,37/ks	1,85
Tuhy	0042/1004152	5 balenie 0,25/ks	1,25
Farebné nalepovacie štítky	1318/2600200	1 balenie	1,88
Násuvné lišty	1308/2901060	1 balenie	16,35
Obal na dokumenty	1309/2026030	1 balenie	1,52
Obal na dokumenty	1309/4241070	1 balenie	6,55
Obal na dokumenty	1309/4241060	1 balenie	6,55
popisovače	0075/2909400	1 sada	2,98
Hubka na tabuľu	0164/0105000	1 ks	1,91
Sam.bločky	1318/0276760	1 ks	4,00
Zásobník na lepiace pásky	0116/7085600	5 ks 3,77/ks	18,85
Ceruzka	0040/2874725	1 balenie	1,11
Strúhadlo	0146/9534754	5 ks / 0,55/ks	2,75
Pero	0012/5503010	1 bal. (10ks)	1,85
Euroobaly	1309/1300064	1 balenie	4,22
Euroobaly	1309/4141120	1 balenie	2,59
Spolu v €:			160,11

NÁJvyšší KONTROLNÝ ÚRAD
 SLOVENSKEJ REPUBLIKY
 Priemyselná 2
 124 73 Bratislava 26
 - 18 -

